
32004R0730

20.4.2004.L 113/8 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 730/2004
(2004. gada 19. aprīlis),

ar ko pielāgo Regulu (EEK) Nr. 1859/82 par to, kā lauku saimniecību ieņēmumu noteikšanai atlasīt
saimniecības, kas iesniedz grāmatvedības pārskatus, ņemot vērā Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas,

Lietuvas, Ungārijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas pievienošanos Eiropas Savienībai

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungā-
rijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas Pievienošanās
līgumu, un jo īpaši tā 2. panta 3. punktu,

ņemot vērā Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungā-
rijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas Pievienošanās
aktu, un jo īpaši tā 57. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Regulas (EEK) Nr. 1859/82 2. pantā (1) katrai
dalībvalstij noteikta to saimniecību ekonomikas lieluma
robeža, kas iesniedz grāmatvedības pārskatus un kas
ietilpst lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkla apse-
kojamā jomā.

(2) Regulas (EEK) Nr. 1859/82 I pielikumā noteikts to atla-
sāmo saimniecību skaits katrā dalībvalstī pa apgabaliem,
kas iesniedz grāmatvedības pārskatus.

(3) Ņemot vērā Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas,
Ungārijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas (še
turpmāk — “jaunās dalībvalstis”) pievienošanos, jānosaka
robeža jaunajām dalībvalstīm, kā arī to saimniecību
skaits katrā jaunajā dalībvalstī pa apgabaliem, kas
iesniedz grāmatvedības pārskatus.

(4) Jānosaka iesniegšanas termiņš pirmajam apstiprinātajam
atlases plānam attiecībā uz jaunajām dalībvalstīm.

(5) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regula (EEK) Nr. 1859/82,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EEK) Nr. 1859/82 groza šādi:

1. Regulas 2. pantu aizstāj ar šādu:

“2. pants

2004. pārskata gadam (12 secīgi mēneši, kas sākas laik-
posmā no 2004. gada 1. janvāra līdz 2004. gada
1. jūlijam), kā arī turpmākiem pārskata gadiem, Regulas
Nr. 79/65/EEK 4. pantā minētā robeža Eiropas lieluma
vienībās (ELV) ir šāda:

— Beļģija: 16 ELV

— Čehija: 4 ELV

— Dānija: 8 ELV

— Vācija: 8 ELV

— Igaunija: 2 ELV

— Grieķija: 2 ELV

— Spānija: 2 ELV

— Francija: 8 ELV

— Īrija: 2 ELV

— Itālija: 4 ELV

— Kipra: 1 ELV

— Latvija: 2 ELV

— Lietuva: 2 ELV

— Luksemburga: 8 ELV

— Ungārija: 2 ELV

— Malta: 8 ELV

— Nīderlande: 16 ELV

— Austrija: 8 ELV

— Polija: 2 ELV

— Portugāle: 2 ELV

— Slovēnija: 2 ELV

— Slovākija: 6 ELV

— Somija: 8 ELV

— Zviedrija: 8 ELV

— Apvienotā Karaliste (izņemot Ziemeļīriju): 16 ELV

— Apvienotā Karaliste (tikai Ziemeļīrija): 8 ELV

03/44. sēj.90 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 205, 13.7.1982., 5. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 659/2004 (OV L 104, 8.4.2004., 95. lpp.)



2. Regulas 5. pantā pievieno šādu daļu:

“Čehija, Igaunija, Kipra, Latvija, Lietuva, Ungārija, Malta, Polija,
Slovēnija un Slovākija nosūta Komisijai savu atlases plānu par
2004. pārskata gadu pirms 2004. gada 30. novembra.”

3. Regulas I pielikumu aizstāj ar šīs regulas pielikuma tekstu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā tad, ja stājas spēkā Čehijas, Igaunijas,
Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungārijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas
un Slovākijas Pievienošanās līgums, un minētā līguma spēkā
stāšanās dienā.

To piemēro no 2004. pārskata gada.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 19. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/44. sēj. 91Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



PIELIKUMS

“I PIELIKUMS

Identifikācijas numurs Apgabala nosaukums
To saimniecību skaits, kas

iesniedz grāmatvedības
pārskatus

BEĻĢIJA

341 Flandrija 600

342 Brisele —

343 Valonija 400

Beļģijā kopā 1 000

745 ČEHIJA 1 300

370 DĀNIJA 2 000

VĀCIJA

010 Šlēsviga-Holšteina 500

020 Hamburga 40

030 Lejassaksija 800

040 Brēmene —

050 Ziemeļreina-Vestfālene 660

060 Hesene 370

070 Reinzeme-Pfalca 480

080 Bādene-Virtemberga 620

090 Bavārija 960

100 Sārzeme 70

110 Berlīne —

112 Brandenburga 180

113 Meklenburga-Rietumpomerānija 130

114 Saksija 220

115 Saksija-Anhalte 140

116 Tīringene 130

Vācijā kopā 5 300

755 IGAUNIJA 500

GRIEĶIJA

450 Maķedonija-Trāķija 2 000

460 Ēpeira-Peloponēsa-Jonijas salas 1 350

470 Tesālija 700

480 Kontinentālā Grieķija, Egejas salas, Krēta 1 450

Grieķijā kopā 5 500

SPĀNIJA

500 Galisija 800

505 Astūrija 350

510 Kantabrija 230

515 Basku zeme 310

520 Navarra 430

525 Larjoha 290

03/44. sēj.92 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Identifikācijas numurs Apgabala nosaukums
To saimniecību skaits, kas

iesniedz grāmatvedības
pārskatus

530 Aragona 640

535 Katalonija 870

540 Baleāru salas 270

545 Kastīlija un Leona 1 230

550 Madride 270

555 Kastīlija-Lamanča 870

560 Valensija 700

565 Mursija 530

570 Estremadūra 590

575 Andalūzija 1 470

580 Kanāriju salas 250

Spānijā kopā 10 100

FRANCIJA

121 Ildefransa 95

131 Šampaņa-Ardenna 260

132 Pikardija 230

133 Augšnormandija 145

134 Vidusfrancija 350

135 Lejasnormandija 215

136 Burgundija 285

141 Ziemeļfrancija-Padekalē 305

151 Lotringa 215

152 Elzasa 160

153 Franškontē 200

162 Luāras apgabals 440

163 Bretaņa 475

164 Puatū-Šaranta 325

182 Akvitānija 425

183 Viduspireneji 430

184 Limuzēna 195

192 Rona-Alpi 360

193 Overņa 320

201 Langdoka-Rusijona 340

203 Provansa-Alpi-Azūra krasts 270

204 Korsika 60

Francijā kopā 6 100

380 ĪRIJA 1 300

ITĀLIJA

221 Aostas ieleja 367

222 Pjemonta 1 110

230 Lombardija 917

241 Trentino 404

242 Altoadidže 404

03/44. sēj. 93Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Identifikācijas numurs Apgabala nosaukums
To saimniecību skaits, kas

iesniedz grāmatvedības
pārskatus

243 Veneto 1 589

244 Friuli-Venēcija-Džūlija 795

250 Ligūrija 590

260 Emīlija Romanja 914

270 Toskāna 620

281 Marke 951

282 Umbrija 668

291 Lacija 931

292 Abruci 882

301 Molīze 445

302 Kampānija 748

303 Kalabrija 911

311 Apūlija 1 013

312 Bazilikata 1 138

320 Sicīlija 1 350

330 Sardīnija 1 253

Itālijā kopā 18 000

740 KIPRA 500

770 LATVIJA 1 000

775 LIETUVA 1 000

350 LUKSEMBURGA 300

UNGĀRIJA

760 Vidusungārija 160

761 Vidusdunāntūla 190

762 Rietumdunāntūla 230

763 Dienviddunāntūla 260

764 Ziemeļungārija 210

765 Ziemeļalfēlde 380

766 Dienvidalfēlde 470

Ungārijā kopā 1 900

780 MALTA 500

360 NĪDERLANDE 1 500

660 AUSTRIJA 2 000

POLIJA

785 Pomože un Mazūrija 1 640

790 Lielpolija un Silēzija 3 980

795 Mazovija un Podļase 5 060

800 Mazpolija un Poguzje 1 420

Polijā kopā 12 100

03/44. sēj.94 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Identifikācijas numurs Apgabala nosaukums
To saimniecību skaits, kas

iesniedz grāmatvedības
pārskatus

PORTUGĀLE

610 Starp Duru un Minju un Krasta Beiru 980

620 Kalnu apgabali un Iekšbeira 560

630 Ribatežu un rietumi 650

640 Alentežu un Algarvi 460

650 Azoru salas un Madeira 350

Portugālē kopā 3 000

820 SLOVĒNIJA 900

810 SLOVĀKIJA 600

SOMIJA

670 Dienvidsomija 581

680 Sisa-somija 272

690 Pohjanmaa 277

700 Ziemeļsomija 170

Somijā kopā 1 300

ZVIEDRIJA

710 Dienvidzviedrijas un centrālās Zviedrijas līdzenumi 600

720 Meži un jauktās lauksaimniecības un mežu platības Dien-
vidzviedrijā un centrālajā Zviedrijā

295

730 Ziemeļzviedrijas platības 105

Zviedrijā kopā 1 000

APVIENOTĀ KARALISTE

411 Anglija-Ziemeļu reģions 420

412 Anglija-Austrumu reģions 650

413 Anglija-Rietumu reģions 430

421 Velsa 300

431 Skotija 380

441 Ziemeļīrija 320

Apvienotajā Karalistē kopā 2 500”

03/44. sēj. 95Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


